
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.05.2024.         sēdes protokols Nr.5., 79.p.  

LĒMUMS Nr. 332 

Par darba tiesisko attiecību nodibināšanu  

ar aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” direktoru  
 

2019. gada 27. jūnijā tika noslēgts darba līgums Nr. 2-8/18 starp Skrīveru novada domi un 

Diānu BEBRI-KONDRĀTI, saskaņā ar kuru Diāna BEBRE-KONDRĀTE tika pieņemta darbā par 

pašvaldības aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” (turpmāk – Aģentūra) direktori uz 

noteiktu laiku – no 2019.gada 1.jūlija līdz 2024.gada 30.jūnijam ieskaitot. 

Ievērojot Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr. 2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 7.18. apakšpunktu, saskaņā ar kuru Aģentūra ir 

Aizkraukles novada pašvaldības iestāde, 2022.gada 14.janvārī tika noslēgts darba līgums 

Nr.7.7/22/12 (2019.gada 27.jūnijā noslēgtā darba līguma Nr.2-8/18 jaunā redakcija) starp 

Aizkraukles novada pašvaldību un Diānu BEBRI-KONDRĀTI, ar kuru 

Diāna  BEBRE- KONDRĀTE turpina veikt Aģentūras direktora amata pienākumus līdz 2024.gada 

30.jūnijam ieskaitot. 

Publisko aģentūru likuma (turpmāk – Likums) 20.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka, ka: 

“Pašvaldības dome pieņem darbā un atlaiž no darba pašvaldības aģentūras direktoru”, Likuma 

21.panta ceturtā daļa nosaka, ka: “pašvaldības aģentūras direktoru amatā ieceļ pašvaldības dome 

uz pieciem gadiem. Novērtējot pašvaldības aģentūras darbības rezultātus, pašvaldības aģentūras 

direktoru var iecelt amatā atkārtoti vai atbrīvot no tā pirms noteiktā termiņa”, savukārt Likuma 

21. panta trešā daļa nosaka, ka: “uz pašvaldības aģentūras direktora amatu izsludina atklātu 

konkursu attiecīgās pašvaldības administratīvās teritorijas laikrakstā un pašvaldības 

tīmekļvietnē”. 

Ar 2024.gada 21.marta Aizkraukles novada domes lēmumu Nr.164 “Par konkursa atlases un 

vērtēšanas komisijas izveidi Aģentūras direktora amatam un atklātā konkursa nolikuma 

apstiprināšanu” tika izveidota pretendentu atlases komisija (turpmāk – Komisija) Aģentūras 

amatam un apstiprināts atklātā konkursa nolikums ar vērtēšanas kritērijiem, kā arī pieņemts 

zināšanai Aģentūras darbības rezultātu pārskats un  Aģentūras darbības un attīstības stratēģiskais 

plāns 2023.-2025.gadam. 

No 2024.gada 2. aprīļa līdz 2024. gada 2. maijam ieskaitot, ANP mājaslapā 

www.aizkraukle.lv un Nodarbinātības valsts aģentūras CV un vakanču portālā 

www.cvvp.nva.gov.lv tika izsludināta pieteikšanās Aģentūras direktora amatam.  

Norādītajā termiņā tika saņemti 11 (vienpadsmit) pieteikumi Aģentūras direktora amatam (vēl 

1 (viens) pieteikums tika saņemts ārpus noteiktā termiņa). 

2024. gada 7. maijā tika sasaukta Aģentūras direktora amata kandidātu Komisija, kura 

1. kārtā izvērtēja Aģentūras direktora amata pretendentu pieteikumus un iesniegtos dokumentus 

atbilstoši konkursa nolikumam. Ievērojot 1. kārtas sēdes protokolu Nr. 1, uz konkursa atlases 

2. kārtu tika izvirzīti 6 (seši) pretendenti. 

2024. gada 13. maijā norisinājās Aģentūras direktora amata pretendentu izvērtēšanas 2.kārta, 

kurā Komisija vērtēja 6 (sešus) amata pretendentus, ievērojot atklātā konkursa nolikuma 

6.14.apakšpunktā noteiktos kritērijus. 

Atbilstoši atklātā konkursa nolikuma 6.14. - 6.19. apakšpunktiem, ievērojot sēdes protokolu 

Nr.2., Komisija konstatēja, ka lielāko punktu skaitu ir ieguvis Aģentūras direktora amata 

pretendents Ainārs JUDEIKS. 

http://www.cvvp.nva.gov.lv/


2 

 

Publisko aģentūru likuma 21.panta ceturtā daļa paredz, ka Pašvaldības aģentūras direktoru 

amatā ieceļ pašvaldības dome uz 5 (pieciem) gadiem. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, Publisko aģentūru 

likuma 20.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm 

“PAR” (Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane 

ROMANOVA, Anita OSTROVSKA, Ingūna GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, Aigars LUKSS, 

Gatis GŪTMANIS, Uldis DZĒRVE, Elita KAŅEPĒJA, Uģis RUBENIS, Aivars MIEZĪTIS, Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS), ATTURAS – nav, PRET- nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1. Nodibināt darba tiesiskās attiecības ar aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas” 

direktoru Aināru JUDEIKU, ieceļot Aģentūras direktora amatā uz pieciem gadiem no 

2024. gada 1. jūlija līdz 2029. gada 30. jūnijam ieskaitot. 

2. Noteikt aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas” direktora atalgojumu - 2808,00 

euro (divi tūkstoši astoņi simti astoņi euro, 00 centi) pirms nodokļu nomaksas. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai sagatavot darba 

līgumu uz noteiktu laiku, amata aprakstu un rīkojumu Aizkraukles novada pašvaldības 

Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai par darba tiesisko attiecību nodibināšanu 

atbilstoši šī lēmuma 1. un 2.punktam un ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu 

dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus. 

4. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 attīstības un sadarbības jautājumos   Dainis Vingris  


